
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 02 DIC 2011 

 
 VISTO: 
 La activa participación de Autoridades, personal Docente y de Apoyo 
Académico, en el lanzamiento de la carrera de Arquitectura, Preacreditación y 
Curso de Ingreso; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que este Decanato destaca especialmente la colaboración y predisposición 
del personal de esta Casa que trabajó incansablemente para concretar el 
lanzamiento de la carrera de Arquitectura, Preacreditación de la misma y las 
tareas inherentes al Curso de Nivelación destinado a aspirantes a ingresar en el 
2012 a esta Facultad. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expresar el reconocimiento, al siguiente personal, por la 
colaboración brindada en las tareas inherentes al lanzamiento de la carrera de 
Arquitectura, Preacreditación de la misma y Curso de Nivelación: 
 
. FERNANDEZ, Daniel Santiago  -Legajo 21.388- 
. GIORDANO, Norberto Francisco  -Legajo  8817- 
. MARTINEZ, Hugo Héctor   -Legajo 19.828- 
. ALÉ, Juan Carlos    -Legajo 21.006- 
. REGOLINI, Carlos Alberto   -Legajo 29.804- 
. CABALLERO, Alfredo Alberto  -Legajo 21.274- 
. CRISAFULLI, Francisco Javier  -Legajo 21.108- 
. AMAYA, Roger Enrique    -Legajo 27.516- 
. GARCIA GARINO, Carlos Gabriel  -Legajo 28.728- 
. NUÑEZ Mc LEOD, Jorge Eduardo  -Legajo 21.382- 
. RAICHMAN, Silvia Raquel   -Legajo 27.250- 
. D´AMBROSIO, Roque Ermindo  -Legajo 20.094- 
. FORRADELLAS, Raymundo Quilez -Legajo 25.341- 
. ZUMEL, Raquel Graciela   -Legajo 25.197- 
. GRILLO, Alfredo Eduardo   -Legajo 18.529- 
. CASTIGLIONE, Esther Viviana  -Legajo 23.149- 
. CANTU, Alejandro Domingo  -Legajo 21.280- 
. MARTINS de BREU, Graciela  -Legajo 26.549- 
. ASTARGO, Gladys Beatriz   -Legajo 14.657- 
. DE SIMONE, Pablo Sebastián  -Legajo 29.761- 
. CALDERÓN, Emma Daniela  -Legajo 19.597- 
. BRONDO, Rafael Daniel   -Legajo 19.276- 
. HERRERA, Hilda Inés   -Legajo 11.751- 
. TESTASECCA, Roberto   -Legajo 20.093- 
. SERRANO, Juan Daniel   -Legajo 15.392- 
 
 
Resol. Nº 384 

  



   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
 
. GONZALEZ, Elisabeth Nancy  -Legajo 19.896- 
. GIL, Sandra Mónica    -Legajo 29.133- 
. GOMEZ, Viviana Alejandra  -Legajo 24.084-   
 
 
ARTÍCULO 2º.- Extender a través de la Dirección de Extensión  Certificados a las 
personas detalladas en el Artículo 1º de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  384 

   
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


